CHAINE

A MAILLES

LONGUES

Code : P46HW34

USAGE PREVU

e Réaliser des garde-corps, sécuriser ou délimiter

Coef.
Sécurité
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5

un espace.
® Ne pas utiliser pour des opérations de traction ou
delevage.
CARACTERISTIQUES
TECHNIQUES
CODE P Matiere Code el
(Kg)
71184 684 40
71184 692 60
71184 706 75
AcierC15 71184714 100
P46HW34 Finition
zingué blanc 71184722 155
71184 730 230
71184 749 400
71184 757 620
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Diameétre maille
(D) en mm
2,5
3
3,5
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Largeur Longueur
extérieur (W) intérieur (L)
en mm en mm
10 24
12 26
14 28
16 32
20 35
24 42
32 52
40 65

Unité de
vente

Le metre

Version : Mars 2023



